共青团洛阳师范学院委员会文件
洛师团〔2017〕13 号

关于共青团洛阳师范学院第三届委员会
第一次全体会议选举结果的报告

党委组织部：

根据《中国共产主义青年团章程》和《中国共产主义青年团

基层组织选举规则（暂行）》、《关于同意召开共青团洛阳师范学

院第三次代表大会暨洛阳师范学院第三次学生代表大会的批复》

（洛师文〔2017〕11号）和《关于同意召开共青团洛阳师范学院

第三次代表大会的批复》（豫团组复字〔2017〕3号）文件精神，

共青团洛阳师范学院第三次代表大会暨洛阳师范学院第三次学

生代表大会于 2017 年 3 月 22日-24 日召开。实行先差额预选，

后等额正式选举的办法，选举产生了由 21人组成的共青团洛阳

师范学院第三届委员会。委员名单如下（以姓氏笔画为序）：王

丽华、田绘琳、付鹏程、冯谢天、朱玉晓、刘畅、刘毅佳、池琳

琳、孙欢欢、孙志隆、李志晓、时艺琳、吴瑶、吴步科、张宁、

张勇、张雲凡、赵晖、高莹、郭利霞、翟强。

共青团洛阳师范学院第三届委员会第一次全体会议于 3 月

24 日上午召开，差额选举产生了共青团洛阳师范学院第三届委员

会常务委员会。常委委员名单如下（以姓氏笔画为序）：

田绘琳、付鹏程、池琳琳、孙欢欢、时艺琳、吴瑶、吴步科、

张雲凡、高莹

随后召开的共青团洛阳师范学院第三届委员会常务委员会

第一次会议等额选举吴瑶同志为团委书记，高莹、吴步科同志为

团委副书记，田绘琳、时艺琳同志为学生团委副书记。

特此报告。

共青团洛阳师范学院委员会

2017 年 3月 26日

共青团洛阳师范学院委员会                    2017年 3月 26日印发